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1 セバスチャン・ブエミ CHE ルノー・e.dams 1 1 30303030 1 12 5555 5 1 27272727 18 2 18181818 5 2 18181818 7 16 2222 8 3333 15151515 2 1111 25252525 12 5555 10101010 1 EXEXEXEX 5555 155155155155 3 3 5 4 10 -

2 ルーカス・ディ・グラッシ BRA アプト・シェフラー・アウディ・スポート 4 2 18181818 6 1 25252525 4 2 18181818 7 3333 15151515 3 RRRR 2 1111 25252525 2 1 25252525 8 3 15151515 10 4444 12121212 3 EXEXEXEX 153153153153 3 5 10 -

3 ニコラ・プロスト FRA ルノー・e.dams 2 R 5 10 1111 6 5 10101010 2 5 10101010 2 3 17171717 8 11 5 4 12121212 6 4 12121212 1 1 28282828 2 1 25252525 115115115115 2 1 1 10 -

4 サム・バード GBR DS・ヴァージン・レーシング・フォーミュラEチーム 9 7777 6666 14 2 18181818 3 RRRR 1 1111 28282828 10 6 8888 1 6 11111111 1 6 11111111 4 11 7 7 6666 8 R 88888888 1 3 1 10 -

5 ジェローム・ダンブロシオ BEL ドラゴン・レーシング 10 5 10101010 7 14 1 3 18181818 10 16 2222 1 1 28282828 9 7777 6666 11 11 18 16 11 8 4444 10 3 15151515 83838383 1 2 1 1 10 -

6 ステファン・サラザン FRA ヴェンチュリー・フォーミュラEチーム 6 9 2222 2 4 12121212 13 9999 2222 4 4 12121212 9 9 2222 3 2 18181818 4 5 10101010 17 10101010 1111 15 10 1111 14 5555 10101010 70707070 3 10 -

7 ダニエル・アプト GER アプト・シェフラー・アウディ・スポート 11 11 10 7 6666 7 8 4444 8 13 4 7 6666 6 3 15151515 14 10 1111 3 2 18181818 6 R 6 2 18181818 68686868 10 -

8 ロイック・デュバル FRA ドラゴン・レーシング 8 4 12121212 3 16 2 4 12121212 12 6 8888 7 4 12121212 16 8 4444 16 RRRR 9 R 9 R 18 4 12121212 60606060 1 10 -

9 ジャン＝エリック・ベルニュ FRA DS・ヴァージン・レーシング・フォーミュラEチーム 5 12 13 R 17 7777 6666 15 11111111 6 16161616 11 13 3 2222 18181818 1 5 13131313 5 3 15151515 7 8 4444 56565656 1 4 10 -

10 ニック・ハイドフェルド GER マヒンドラ・レーシング・フォーミュラEチーム 3 3 15151515 11 9999 2222 13 7 6666 8 8 4444 4 4444 12121212 18 12 2222 16 7777 6666 8 13131313 5 7 6666 53535353 1 4 9 -

11 ブルーノ・セナ BRA マヒンドラ・レーシング・フォーミュラEチーム 7 13 9 5 10101010 9 R 16 10 1111 16 10 1111 10 5 10101010 13 9 2222 15 15 2222 2 2 18181818 12 6 8888 52525252 1 10 -

12 ロビン・フラインス NLD アンドレッティ・フォーミュラEチーム 13 10 1111 8 3 15151515 11 10 1111 6 8 4444 12 5 10101010 5 15 6 7 6666 12 6 8888 4 R 15 R 45454545 10 -

13 アントニオ・フェリックス・ダ・コスタ PRT チーム・アグリ 16 R 4 6 8888 8 6 8888 3 R 17 R 18 R 10 8 4444 14 6 8888 13 11 28282828 9 -

14 オリバー・ターベイ GBR NEXTEV・TCR 15 6666 8888 17 RRRR 10 12 11 9 2222 15 11 13 12 7 13 7 12 3 15 4 10 1111 11111111 2 10 -

15 ネルソン・ピケJr. BRA NEXTEV・TCR 18 15151515 16 8888 4444 12 15 9 12 18 13 17 R 9 R 5 13 18 12 2222 9 9 2222 8888 1 10 -

16 マイク・コンウェイ GBR ヴェンチュリー・フォーミュラEチーム 5 15 13 12 14 10 1111 17 14 11 8 4444 13 9 2222 11 13 7777 7 -

17 ナタナエル・ベルトン FRA チーム・アグリ 17 8 4444 15 15 14 14 4444 3 -

18 シモーナ・デ・シルベストロ CHE アンドレッティ・フォーミュラEチーム 14 R 18 13 15 11 14 14 11 14 12 9 2222 12 15 10 9 2222 17 14 16 R 4444 10 -

-

19 馬青驊 CHN チーム・アグリ 15 R 14 14 16 11 17 12 0000 4 -

20 ジャック・ヴィルヌーヴ CAN ヴェンチュリー・フォーミュラEチーム 12 14 12 11 18 DNS 0000 2 -

21 オリバー・ローランド GBR マヒンドラ・レーシング・フォーミュラEチーム 16 13 0000 1 -

22 サルバドール・デュラン MEX トゥルーリ・フォーミュラEチーム/チーム・アグリ DNP 17 R 14 15151515 15 14 0000 1 3 -

23 レネ・ラスト GER チーム・アグリ 13 NC 0000 1 -

24 ビタントニオ・リウッツィ ITA トゥルーリ・フォーミュラEチーム DNP DNP 0000 0 -

25 ヤルノ・トゥルーリ ITA トゥルーリ・フォーミュラEチーム DNP 0000 0 -

0000

　得点は1～10位に25-18-15-12-10-8-6-4-2-1、PPには3点、FLには2点が加算。
　結果欄は左より予選結果、決勝順位、得点の順。決勝順位におけるR=リタイア、DSQ＝失格、NC=規定周回数不足、DNS＝スタートせず、DNP=プラクティス走行せず、WD＝エントリーせず、EX＝除外、C＝レース中止。青太文字はファンブースト。斜体はファステストラップ。
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1 ルノー・e.dams 8 ニコラ・プロスト 1 10 + 12 5 + 1 5 + 2 3 + 2 11 + 16 4 + 3 4 + 1 1 + 5 1

9 セバスチャン・ブエミ 30303030 5555 ++++ 1111 27272727 ++++ 10101010 18181818 ++++ 10101010 18181818 ++++ 17171717 2222 15151515 ++++ 12121212 25252525 ++++ 12121212 10101010 ++++ 28282828 5555 ++++ 25252525 270270270270 5 4 6 4 20 ----

2 アプト・シェフラー・アウディ・スポート 11 ルーカス・ディ・グラッシ 2 + 11 1 + 7 2 + 8 3 + 13 7 1 + 3 1 + 10 3 + 2 4 2

66 ダニエル・アプト 18181818 25252525 ++++ 6666 18181818 ++++ 4444 15151515 6666 25252525 ++++ 15151515 25252525 ++++ 1111 15151515 ++++ 18181818 12121212 18181818 221221221221 3 5 20 ----

3 DS・ヴァージン・レーシング・フォーミュラEチーム 2 サム・バード 7 + 12 2 7 1 + 11 6 + 16 6 + 13 6 + 2 11 + 5 7 + 3 8

25 ジャン＝エリック・ベルニュ 6666 18181818 6666 28282828 8888 11111111 11111111 ++++ 18181818 13131313 6666 ++++ 15151515 4444 144144144144 1 4 5 20 ----

4 ドラゴン・レーシング 6 ジェローム・ダンブロシオ 5 + 4 14 + 16 3 + 4 16 + 6 1 + 4 7 + 8 11 16 8 3 + 4

7 ロイック・デュバル 10101010 ++++ 12121212 18181818 ++++ 12121212 2222 ++++ 8888 28282828 ++++ 12121212 6666 ++++ 4444 4444 15151515 ++++ 12121212 143143143143 1 2 1 2 20 -

5 マヒンドラ・レーシング・フォーミュラEチーム 21 ブルーノ・セナ 3 + 13 9 + 5 13 7 + 10 8 + 10 4 + 5 12 + 9 7 + 15 13 + 2 7 + 6

23 ニック・ハイドフェルド/オリバー・ローランド 15151515 2222 ++++ 10101010 6666 ++++ 1111 4444 ++++ 1111 12121212 ++++ 10101010 2222 ++++ 2222 6666 ++++ 2222 18181818 6666 ++++ 8888 105105105105 2 4 20 ----

6 ヴェンチュリー・フォーミュラEチーム 4 ステファン・サラザン 9 + 14 4 + 11 9 4 + 15 9 + 12 2 + 10 5 + 14 10 + 8 10 + 9 5 + 13

12 ジャック・ヴィルヌーヴ/マイク・コンウェイ 2222 12121212 2222 12121212 2222 18181818 ++++ 1111 10101010 1111 ++++ 4444 1111 ++++ 2222 10101010 77777777 3 19 1

7 アンドレッティ・フォーミュラEチーム 27 シモーナ・デ・シルベストロ 10 3 + 13 10 + 11 8 + 14 5 + 14 15 + 9 7 + 15 6 + 9 14

28 ロビン・フラインス 1111 15151515 1111 4444 10101010 2222 6666 8888 ++++ 2222 49494949 20 ----

8 チーム・アグリ 55 アントニオ・フェリックス・ダ・コスタ/レネ・ラスト 8 6 + 15 6 + 14 15 14 8 14 6 + 11 11 + 12

77 ナタナエル・ベルトン/サルバドール・デュラン/馬青驊 4444 8888 8888 4444 8888 32323232 1 20 ----

9 NEXTEV・TCR 1 ネルソン・ピケJr. 6 + 15 8 12 + 15 9 + 12 11 + 13 12 13 12 + 13 15 + 12 10 + 9

88 オリバー・ターベイ 8888 4444 2222 2222 1111 ++++ 2222 19191919 1 2 20 ----

- トゥルーリ・フォーミュラEチーム 18 ビタントニオ・リウッツィ

10 サルバドール・デュラン/ヤルノ・トゥルーリ 0000 0 ----

　結果欄の上段は順位、下段は得点
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